tarde (a partir das 14h), na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com SESC - ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL  NO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  03.575.238/0001-33,  com  sede  na  Rua  Fecomércio,  nº  101,  bairro
Anchieta, Município de Porto Alegre-RS, CEP 90.200-500, pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 27a77e83-c02d-4366-b64d-9b811bbfbf9c

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO DE ATENDENTE DE CRECHE

[...]

a28ed75b-beb3-40f1-9da4-43b3ad9213b4

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2285  DE  24/09/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2285 DE 24 DE SETEMBRO DE 2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$       25.000,00 (
Vinte e Cinco Mil Reais) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1938.2024 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Transferência de Recursos na importância de  R$       25.000,00 ( Vinte e Cinco Mil Reais ) sob a seguinte
classificação econômica e programática 

1200 - ENCARGOS ESPECIAIS
1201 -  ENCARGOS ESPECIAIS
2152 - OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
3.3.9.0.47.00.00.00 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
0001 - PROPRIOS ( 115453 )         25.000,00